000042

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAI. DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

fti, 0/ de fevereiro aecachoeira aos inaios

PORTARIA N° DV 00009/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições leaais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00009/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO
PARCELADA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CACHOEIRA

DOS ÍNDIOS -PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual

sugere a contratação de:

THAIS DE OLIVEIRA BRANDAO.

1 A n /

Valor: R$ 48.300,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA